АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]29.11.2023                                                    №102

с.Палецкое

О присвоении почтового адреса

В целях  упорядочения адресного хозяйства на территории муниципального образования Палецкого сельсовета, в соответствии со ст.14, п.21 ФЗ от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить и считать уточненным почтовый адрес зерноскладу, общей площадью  1122,1 кв.м, расположенный на земельном участке с кадастровым номером 54:01:021401:719, общей площадью 1244 кв.м.: Новосибирская область, Баганский район, село Палецкое, улица Молодежная,  дом 17 б.

Глава Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                                              В.И.Калач

Гордусенко Наталья Сергеевна
4-53-08